
 

საჯარო სამართლის იურიდიული პირი – 

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის 

აკადემიური საბჭო 
 

 

ქ. ბათუმი                                                                                                                            27 მაისი,  2013  წელი 

 

დ ა დ გ ე ნ ი ლ ე ბ ა  № 04-01/41   

 

ბათუმის ხელოვნების სასწავლო  უნივერსიტეტის  საშტატო განრიგში 

ცვლილების  შეტანის  შესახებ 

 
     ,,ზოგადი ადმინისტრაციული კოდექსის” 51-ე, 52-ე და 53-ე მუხლების, ,,უმაღლესი 

განათლების შესახებ” საქართველოს კანონის 22-ე მუხლის  პირველი პუნქტის,  

უნივერსიტეტის წესდების  71-ე მუხლისა და  უნივერსიტეტის შინაგანაწესის 48-ე მუხლის 

პირველი, მე-2, მე-3 და მე-4 პუნქტების  საფუძველზე 

 

         აკადემიური საბჭო ადგენს: 
 

1. ბათუმის ხელოვნების სასწავლო უნივერსიტეტის  2013 წლის 28 იანვრის N04-01/02 

დადგენილების დანართში შევიდეს ცვლილება. კერძოდ, უნივერსიტეტის მუსიკის 

ფაკულტეტის სამუსიკო პედაგოგიკის, მუსიკის თეორიის, საორკესტრო და აკადემიური 

გუნდის დირიჟორობის დეპარტამენტის მუსიკის თეორიის მიმართულებაზე არსებული 

ასოცირებული პროფესორის ვაკანტური შტატი გადატანილ იქნას ამავე უნივერსიტეტის 

სახვითი, სასცენო და კინო-ტელე ხელოვნების ფაკულტეტის სახვითი ხელოვნების 

დეპარტამენტის არქიტექტურის მიმართულებაზე. 
 

2.  დადგებილება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 
 
 
 

აკადემიური საბჭოს  

   თავმჯდომარე                                                      ე.  მესხია 
 

 


